
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

г.Конаково 

П Р И К А З 
16.10.2017г. № 127-ув 

О проведении Антинаркотического 
месячника в МБОУ СОШ № 8 
г.Конаково 

На основании письма Комитета по делам молодежи Тверской области от 24.08.201 7г. 

исх. № 1751/04-05. Уставом МО «Конаковский район» Тверской области. Распоряжения 

администрации Конаковского района от 07.09.2017г. № 188 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Провести Антинаркотический месячник в МБОУ СОШ № 8 г.Конаково в период с 

16.10.2017г. по 16.1 1.2017г. 

2. Утвердить План проведения Антинаркотического месячника в МБОУ СОШ № 8 

г.Конаково. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 


